
Usnesení 
 

z 57. schůze Rady obce Nýdek konané dne 24. 02. 2025 v 17.00 hodin na Obecním úřadě 

v Nýdku 

 

Rada obce Nýdek schvaluje: 

 

1) Uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. CEZ_SoBS VB 269182/IV-12-8028762/Bystřice, č. parc. 3751, NNv mezi obcí 

Nýdek a společností ČEZ Distribuce, a.s., zastoupenou ELEKTRO-PROJEKCE s.r.o. 
 

2) Cenovou nabídku firmy Pavel Bonček, Ropice 207, IČ 02756935, na kácení stromů, 
likvidaci dřevní hmoty, výsadbu nových stromů a jejich po výsadbovou péči v celkové 
částce 69 468 Kč.  

 

3) Cenovou nabídku Josefa Bojka, Písek 494, IČ 14606682 na odvoz a likvidaci kalových 
odpadů za cenu uvedenou v nabídce. 

 

4) Žádost společnosti TAWO CZ s.r.o., IČ 26784548, provozovatele Rozhledny Velká 
Čantoryje, o poskytnutí vody v objemu 40 m³ ročně pro zajištění provozu veřejných 
toalet pro návštěvníky vrcholu Velká Čantoryje. Při vyúčtování vodného na adrese sídla 
společnosti Nýdek 580 bude schválené množství odečteno od celkového ročního 
odběru. 
 

5) Cenovou nabídku spol. TEVOS, a.s., IČ 26843196, na opravu dvou mostů v Nýdku. Cena 
opravy Mostu 1, který se nachází v části Hluchová u Výletiště Požárník, činí 479 618,15 
Kč bez DPH. Cena opravy Mostu 2, který se nachází u RD č.p. 365 v lokalitě Gora, činí 
108 811,40 Kč bez DPH.   

 

6) Poskytnutí dotace Klubu důchodců Bystřice, který je zastoupen předsedou Bronislavem 
Nytrou, ve výši 8 000 Kč z rozpočtu obce Nýdek na rok 2025 a zároveň schvaluje Smlouvu 
o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce. 

 

7) Žádost upravit dopravní režim na dotčených úsecích místních komunikací jako ochranné 
opatření s cílem zabránit zhoršování se stavu mostu v obci, a to prostřednictvím 
omezení maximální hmotnosti vozidel. 

 

8) Rada obce schvaluje cenovou nabídku společnosti TURPIL CZ, IČ 07751931 na dodání 

traktoru Stiga 7102 Honda GXV za cenu 94 991 Kč pro zajištění pravidelné údržby 

fotbalového hřiště TJ Sokol Nýdek.  
 

 

 



 

 

Rada obce neschvaluje: 
 

1) Rada obce neschvaluje žádost Linky bezpečí, z.s., o finanční příspěvek. 
 

 

 

 

V Nýdku dne 25. 02. 2025 

 

        Marek Hota 

        starosta obce Nýdek 


